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53016280
53016281

53016305

53016314
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CAMARA DE LA PROPIEDAD RAIZ-LONJA |
CAMARA DE LA PROPIEDAD RAIZ-LONJA |

SALAZAR BORRERO FRANCISCO JAVIER

ASCENSORES SCHINDLER DE

BERMUDEZ HINCAPIE MAYRA ALEJANDRA
SIERRA SANCHEZ LUCIO ORLANDO

AVILA BAUTISTA CAMILA ALEJANDRA

GO TRAVEL MESETAS SAS ZOMAC
GUEVARA PEREZ ALICIA JOHANA
BOWDEN MCNISH HARVEY CHALLAN
GUTIERREZ PENA DIEGO FERNANDO
MONTENEGRO PENAGOS SARA
CORPORACION CULTURAL ENTRELETRAS
MOGOLLON LEON GIOVANNA VICTORIA

EMERMEDICA SAP
FUMIG SERVIC M.I.P SAS

OSPINA CRUZ GLORIA OFELIA

SALAZAR BORRERO FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ ACUNA ANA MARIA
CORPORACION EL CUARTO MOSQUETERO
CLAVIJO LEDESMA MARIANA

CORDOBA AGUDELO LUIS GUILLERMO

TE CARGAMOS SAS

Avaluo corporativo predio Colegio Espiritu Santo.
Avalto corporativo poligono Avenida 40

Levantamiento topografico del predio denominado Colegio
Espiritu Santo.

Servicio de mantenimiento correctivo del ascensor de carga
vertical.

Suministro de alimentos para actividades operativas y
administrativas deEL BANCO.

Servicio de montacargas vigencia 2025.
Taller de escritura para mujeres.

Actividad recreo deportiva Rafting Rio Giejar.
Taller Hagamos las paces

Concierto Caribbean New Style.

Talleres de percusion

Taller de Fanzines y la paz se toma la palabra
Taller Permanente de escritores.

Concierto La Perla

Servicio de ambulancia medicalizada en la modalidad
"Denominada zonaprotegida".

Servicio de fumigacion afo 2025.

Taller lectura y pensamiento critico

Levantamiento topografico del predio denominado LOTE 4.
Taller de lectura

Actividades Proyecto Paz y material audiovisual

Concierto Jovenes intérpretes

Concierto didactico y afinacion

Servicio de mudanza de muebles y enseres.
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13.090.000
9.520.000

3.800.000

2.570.930

22.404.000
16.120.000
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5.280.000

4.950.000
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6.940.751
1.405.360
2.082.568
1.959.400
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